
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 06801/2018 2016-88-01-16778 01553/2018

: la gestión realizada por la Sra. Andrea Cerdeña y el Sr. Diego Caraballo del equipo “Sobre Ruedas”;VISTO

: I) que es un emprendimiento montributista asociado al Mides   desde el año 2016,RESULTANDO
prestando servicio de alquiler de bicicletas, incorporando en el año 2018 dos sillas anfibias prestandolas en
forma gratuita;

II) que solicita autorización para realizar una bicicleteada bajo el nombre “Sobre Ruedas Piriápolis
Accesible” el día  16/09/2018, solicitando que se declare de Interés Municipal;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fechaCONSIDERANDO
02/08/2018, Acta Nº 507,  decidió declararlo de Interés Municipal el mencionado evento;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal   la  bicicleteada bajo el nombre “Sobre Ruedas Piriápolis Accesible” a
realizarse el día  16/09/2018, en la ciudad de Piriápolis.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

 

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 20/08/2018 12:21:34.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 21/08/2018 12:47:53.


